= AR

HE % IE zhiinbéi dongzuo
S

Piler = yibei shi
Fmim

iﬂ%@ (ishi

w4

BT — s s

1 F- 4 S8 bingbt diznjian
Fy = 2 o

2 JMAT /M| duli fancd
=T e Y

s {NEKEHT  paba héngsio
YT R T E

4 AR xiangyou pingdai
VT URF B HA

5 [a] /£ F#H  xiangzud pingdai
Fy—U—- L p—

6 RS FEBE  dali lanpi

Py AT — e TZAFa v

TR [AdH tuibu huichou
Rl — s o —
8 JE57 F#ll  dali shangei
R

Vs e T

9 A THEL  xubu xiajié
AA - I T—Y—

10 e 50| zud gongbuci
SE T e S

1 ¥ ERAE  zhudnshén xiédai
Rl s A

12 45 5147 suoshen xiedai
T A s ST

13 $EEHES]  tixi péngjian
TATHT— B y—

14 Bk FH]  tiaobu pingei
A e a—T—=UTF
15 FLEA PR zud xdbuliao

=l A ey

16 47 5 A

you gonghuliao

17

18

19

20

21

22

23

24

26

20

28

29

30

31

32

{ERY% : www. langue. net
V1. 20
frfs —
H=2H
CaTrvxy e T A Fay

??E%[]TE zhudnshén huichou
BT — s B —

??iESF@ﬁU bingbu pingci

X e I T =T

5 51% zud gongbhuléan

E iy =y

H5HEE you gongbulan
P e

5 /L/H:é zud gongbulan
AT e Ty i)

oA e | jinbu fanci

Tyrrixzy s T E—
% & o] B fanshén huipi

Va—T— e TV

B S xabu diznjian

S
e g

AT THE dali pingtuod
S T P
S5FEEE gongbu guapi
Va—T— L E—

B EE xubu lanpi
e

B chebu fanji
T — e B

BEA R jinbu pingei
T4 T — e TZAFay

AR dingbti huichéu

VoLV aT s BT

i R ] xuanzhuan pingmd

T T e

g ﬂ?EﬁU gongbu zhici
S AT S —
Iﬁl?@ shoushi

AU AR PDF Zvorrm— ¥4k :www. language. net/chinese/tkk/



